
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

«ГОРОД ЯКУТСК» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

  

«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ» 

КУОРАТТААҔЫ УОКУРУК 

ҮӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ 

КАЗЕННАЙ ТЭРИЛТЭТЭ 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Якутск 

 

от « 11 марта 2016 г.           №01-10/31 

 

 

«Об утверждении плана реализации мероприятий Подпрограммы «Столичное 

образование» в 2016 году Муниципальной программы «Развитие образования 

городского округа «город Якутск» на 2013-2017 годы». 

 

 

В соответствии с Решением Якутской городской Думы от 23 декабря 2015 

года № РЯГД -22-6 «О бюджете городского округа «город Якутск» на 2016 год» 

и в целях реализации мероприятий подпрограммы «Столичное образование» в 

2015 году Муниципальной программы «Развитие образования городского 

округа «город Якутск» на 2013-2017 годы», приказываю: 

1. Утвердить план реализации мероприятий Подпрограммы «Столичное 

образование» в 2016 году Муниципальной программы «Развитие образования 

городского округа «город Якутск» на 2013-2017 годы», согласно приложению 

№ 1 к настоящему приказу. 

2. Отделам МКУ «Управление образования ГО «город Якутск», 

указанным в приложении № 1 к настоящему приказу обеспечить проведение 

мероприятий. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

          Руководитель  В.В. Петров  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнители: 

 Королькова Е.М. 

 Попова Т.Н. 


